

Προσφορές Ιουνίου - Ιουλίου



0% ΦΠΑ

ΤΟΥΜΑΖΟΥ
WHITE SLICED
BREAD 600g

1.99 €



€3.32 / 1kg - E61000082

FLOUR
PLASTIS
1kg

0.89 €



€0.89 / 1kg - D07033719

NESCAFE CLASSIC FRAPPE 200g

5.85 €



€29.25 / 1kg - 890046154

CHARALAMBOUS COFFEE
CLASSIC 200g

2.90 €



€14.50 / 1kg - 897000022

AMBROSIA TOMATO
KETCHUP 500gr

1.65 €



€3.30 / 1kg - D66002028

AMBROSIA MAYONNAISE
500gr

2.65 €



€5.30 / 1kg - D66002011

ΤΡΟΦΙΜΑ

0% ΦΠΑ

MILK CHAR-KRISTIS
ELAFI 1L

1.47 €



€1.47 / 1lt - E7410000040

0% ΦΠΑ

MILK CHAR-KRISTIS
3% 1L

1.47 €



€1.47 / 1lt - E7410000039

0% ΦΠΑ

LAOURA MILK UHT
1L 1.5%

1.00 €



€1.00 / 1lt - D13510396

KELLOGGS CORNFLAKES
500GR

3.10 €



€6.20 / 1kg - D31012092

NATURAL LIFE
LENTILS 1KG



2.45 € €2.45 / 1kg - D52000208

NATURAL LIFE
RICE CAROLINA 1KG



1.90 € €1.90 / 1kg - D52000178

ΠΟΥΡΓΟΥΡΙ ΚΕΡΟΛΑ
700g



1.80 € €2.57 / 1kg - D39000284

PUMMARO CLASSIC
500g



0.50 € €1.00 / 1kg - D22271270

OMIKRON PASTA
PENNES 500g



1.05 € €2.10 / 1kg - D35706139

TRIUMPH PASTA A
500g



1.10 € €2.20 / 1kg - D09000077

SEVYCO TUNA ROZE
4X95g



3.80 € €10.00 / 1kg - D13927348

GUSTO SUNFLOWER OIL



1.59 € 1Ll
€1.59 / 1Ll - 895000382
4.90 € 3Ll
€1.63 / 1Ll - 895000412
8.80 € 5Ll
€1.76 / 1Ll - 895000405

KEANITA ORANGE
250ml x9



3.50 € €1.56 / 1Ll - 890580796

SUGAR WHITE
CRYSTAL 1kg



1.35 € €1.35 / 1kg - D07880003

ΜΠΟΥΚΙΕΣ FOTINIS
ARKATENA OLIKIS 300G



2.80 € €9.33 / 1kg - D86000157

COCA COLA ZERO
8X330ML



4.60 € €1.74 / 1Ll - D03233851

KEO BEER



4.70 € 6X330ML
€2.37 / 1Ll - 890188709
6.40 € 6X500ML
€2.13 / 1Ll - 890188655



Αποκτήστε την **Pissarides Bonus Card** μαζέψτε βαθμούς και
εξαργυρώστε τους για ακόμη περισσότερη εξοικονόμηση λεφτών.
Κάθε 1000 βαθμοί εξαργυρώνονται με €10 στο ταμείο.



Προσφορές Ιουνίου - Ιουλίου

ΓΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΔΙΑ ΖΩΑ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΗ ΦΡΟΝΤΙΔΑ

DOVE APA
ORIGINAL 150ml

€
2.
50

€16.67 / 1Ll
895040843



PALMOLIVE
SHAMPOO
350ml Color

€
1.
49

€4.26 / 1Ll
D2980518



DERMOMED
FOAM BATH
650ml IRIS

€
1.
90

€2.92 / 1Ll
D01839522



DERMOMED
HAND SOAP
1L

€
2.
80

€2.80 / 1Ll



€
1.
20

AQUAFRESH T/PASTE HERBAL TRIBLE 75ml



€16.00 / 1Ll - 892932541

0% ΦΠΑ
EVERYDAY
ECON. MAXI
NIGHT 2X18s-S

€
4.
62

€0.13 / 1pc - 892003493



0% ΦΠΑ
REGINA PANES NO.3
LARGE 12s

€
5.
46

€0.46 / 1pc - 895050213



0% ΦΠΑ
NANNYS
SENSITIVE
MAXI 4 50s

€
10.
00

€0.20 / 1pc - E06013356



SEPTONA
WIPES CALM
N CARE ALOE
3X60s 2+1

€
3.
30

€0.02 / 1pc - E07964727

SIMBA DOG FOOD
CROO/BEEF 10kg

€
14.
95

€1.50 / 1kg
D25009843



FRISKIES ΚΟΤ/ΠΑΠ/ΓΑΛ
2kg

€
6.
50

€3.25 / 1kg
D07150119



WHISKAS CAT FOOD
1.9kg CHICKEN

€
7.
95

€4.18 / 1kg
D07305726



VITADAY CAT DRY FOOD
10kg

€
20.
00

€2.00 / 1kg
E44607207



GOURMET CAT
FOOD 18KG



24.90 €

€1.38/ 1KG

WHISKAS 1+ MEAT IN
SAUCE 12x100g



5.45 €

€4.54 / 1kg
D07256844

FRISKIES DOG FOOD TIN
400g CHICKEN



1.00 €

€2.50 / 1kg
895155978

SIMBA CAT FOOD TIN
415g ASSORTED



0.65 €

€1.57 / 1kg
SIMBA CAT TIN
415g

MR.CAT CAT LITTER
10kg



4.90 €

€0.49 / 1kg
899000123

ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ - ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ - ΧΑΡΤΙΚΑ

SMILE POWER
WASHING GEL 4L

3.80 €

€0.95 / 1Ll
D07256844



LENOR LUXE GOLD
ORCHID 1.38L

4.00 €

€2.90 / 1Ll
D07524084



ACTIVE CHLORINE
4L

2.00 €

€0.50 / 1Ll
D05000671



AJAX FLOOR MORNING
ROSE 1L

1.49 €

€1.49 / 1Ll
D07337565



WIND WASHING UP
LIQ. LEMON 4L

2.15 €

€0.54 / 1Ll
D05000114



FORMEX 100s NITRILE/
VINYL GLOVES

4.00 €

€0.04 / 1pc
808001332



RESUSABLE PLASTIC
TUMBLERS 400ML 50PCS

3.30 €

€0.07 / 1pc
D32005098



PLASTIC BIO STRAWS
50PCS

2.70 €

€0.05 / 1pc



KAREN ALUMINIUM
FOIL 20MX30CM

1.99 €

€0.10 / 1m
E60001603



KAREN MICROWAVE
CLING FILM 20MX30CM

0.99 €

€0.05 / 1m
E60002044



KLEMEX REFUSE SACKS
BROWN 30L - 20PCS

1.00 €

€0.05 / 1pc
D05001027



KITCHEN ROLL
CASHSAVERS 75M



2.20 €

€0.03 / 1M

TOILET PAPER
40 ROLLS 20M



8.80 €

€0.44 / 1M

VIVA FACIAL TISSUES
150s 2+1 - 450PCS



2.70 €

€0.01 / 1pc
899001038

TAURUS ALPI NAPKINS
33X33CM 180PCS



2.60 €

€0.01 / 1pc
D35005471

